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	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ  ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	
	
	
	
	
	
	

	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(նվազեցումները` փակագծերում)

	
	
	
	
	
	քանակը
	գումարը 
(հազ. դրամ) 

	Հայաստանի Հանրապետության արդարադատության նախարարություն 
	 
	(19953.7)

	Բաժին N 01 խումբ N 01, դաս N 01  Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում
	
	(19953.7)

	9003  11001
	Ներկայացուցչության ապահովում և խրախուսում 
	 
	 
	 
	
	(8500.0)

	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	
	(8500.0)

	50111130-1
	ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	1200000
	(1.0)
	(1200.0)

	72511700-1
	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ համակարգչային համակարգերի սպասարկման համար
	ԳՀ
	դրամ
	7300000
	(1.0)
	(7300.0)

	9003  31003
	Արդարադատության նախարարության տեխնիկական հագեցվածության ապահովում
	 
	 
	 
	
	(11453.7)

	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	
	(11453.7)

	30216110-1
	սկաներներ համակարգիչների համար
	ԷԱՃ
	հատ
	390740
	(5.0)
	(1953.7)

	39111180-1
	աթոռ` գրասենյակային
	ԷԱՃ
	հատ
	12000
	(120.0)
	(1440.0)

	39111220-1
	բազկաթոռ` ղեկավարի
	ԷԱՃ
	հատ
	68000
	(20.0)
	(1360.0)

	39131200-1
	արխիվի դարակաշարեր
	ԷԱՃ
	հատ
	50000
	(20.0)
	(1000.0)

	39138310-1
	բազկաթոռ, շարժական
	ԷԱՃ
	հատ
	60000
	(70.0)
	(4200.0)

	39714200-1
	օդորակիչ
	ԷԱՃ
	հատ
	250000
	(6.0)
	(1500.0)
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                  	                          ՂԵԿԱՎԱՐ			 	                                                                                 Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ
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